ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» августа 2014 года						                                 № 1046
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 26.06.2012 №1080 «О департаменте экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери»

	На основании решения Тверской городской Думы от 01.08.2014 №296 «О согласовании штатного расписания администрации города Твери», постановления администрации города Твери от 11.08.2014 №909 «Об организационно-штатных мероприятиях в администрации города Твери»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Твери от 26.06.2012 №1080 «О департаменте экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери» (далее – постановление).
	1.1. Из пунктов 1 и 2 постановления исключить слова «с 12.09.2012».
	1.2. Приложения 1 и 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2014.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города						  Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

29

»

августа

201

4

года

№

1046

г. Тверь

О внесении изменений в

постановление администрации города Твери от

26.06.2012 №1080 «О департаменте экономики, инвестиций и промышленной

политики администрации города Твери»

На основании

решения

Тверской городской Думы

от 01.08.2014 №296 «О

согласовании штатного расписания администрации города Твери», постановлени

я

администрации города Твери от 11.08.2014 №909 «Об организационно

-

штатных

мероприятиях в администрации города Твери»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести

следующие

изменения в

постановление администрации города

Твери от 26.06.2012 №1080 «О департаменте

экономики, инвестиций и

промышленной политики администрации города Твери»

(далее

–

постановление).

1.1. Из пунктов 1 и 2 постановления исключить слова «с 12.09.2012».

1.2. П

риложения 1 и 2

к постановлению изложить

в редакции согласно

приложениям 1 и 2 к

настоящему постановлению.

2

. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3

. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2014.

4

.

Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Г

лава администрации

города

Ю.В. Тимофеев

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 29 »   августа   201 4   года                                               №   1046   г. Тверь     О внесении изменений в  постановление администрации города Твери от  26.06.2012 №1080 «О департаменте экономики, инвестиций и промышленной  политики администрации города Твери»       На основании  решения   Тверской городской Думы   от 01.08.2014 №296 «О  согласовании штатного расписания администрации города Твери», постановлени я  администрации города Твери от 11.08.2014 №909 «Об организационно - штатных  мероприятиях в администрации города Твери»       П О С Т А Н О В Л Я Ю :       1. Внести  следующие  изменения в  постановление администрации города  Твери от 26.06.2012 №1080 «О департаменте  экономики, инвестиций и  промышленной политики администрации города Твери»   (далее  –   постановление).     1.1. Из пунктов 1 и 2 постановления исключить слова «с 12.09.2012».     1.2. П риложения 1 и 2  к постановлению изложить  в редакции согласно  приложениям 1 и 2 к  настоящему постановлению.     2 . Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  информации.   3 . Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2014.     4 .  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.         Г лава администрации  города                Ю.В. Тимофеев